בס"ד
פרשת וישלח – שבת ארגון בסימן "ופניהם איש אל אחיו"
"ויצו אותם לאמר כה תאמרון לאדוני לעשיו עם לבן גרת... ואשלחה להגיד לאדוני למצוא חן בעיניךי"(לב, ה-ו)
רש"י מפרש שיעקב אומר: עם לבן גרתי ותרי"ג מצוות שמרתי(גרתי בהיפוך אותיות = תרי"ג).
אבל איך יעקב שמר את כל המצוות? הרי כל השנים האלה שהיה אצל לבן, הוא לא קיים את אחת המצוות החשובות בתורה - כיבוד הורים!
נעלה עוד שאלה, אנחנו שואפים לקיים את כל המצוות, אבל גם אם בעז"ה נחיה עד 120, זה קשה עד בלתי אפשרי לקיים את כל מצוות התורה, אז מה עושים?
הרמב"ם אומר שאחת הדרכים לקיים את כל המצוות היא על ידי זה שנקיים בשלמות מצווה אחת -  "ואהבת לרעך כמוך" למה? כי על ידי זה שנהיה באחדות שלימה אחד עם השני, נעזור אחד לשני, שהרי כשעוזרים למישהו אז בעצם משלימים את מה שחסר לו. ככה גם הקב"ה יחשיב את המצוות של כלל עם ישראל כאילו כל אחד ואחד קיים את כולם כי כל אחד ישלים את מה שלשני חסר.
לפי זה גם מובן למה הלל אמר לאותו גוי שרצה ללמוד את כל התורה על רגל אחת והלל ענה לו "מה ששנוא עליך אל תעשה לחברך" וככה הוא יתחבר לעם ישראל וממילא יהיה שותף של עם ישראל גם בקיום המצוות.
נחזור ליעקב, אפילו שהוא יודע שעשיו שונא אותו כבר שנים, הוא לא נוטר לו טינה ורוצה לחיות איתו בשלום, לכן על פי מה שאמרנו יש ליעקב חלק במצוות כיבוד הורים של עשיו ונחשב לו כאילו קיים את התורה כולה.
ידוע שכשעם ישראל מקיים את התורה כולה שום אומה לא יכולה לשלוט עליהם וזה מה שרצה יעקב לומר לעשיו, שבגלל שהוא רוצה למצוא חן בעיניו ואוהב אותו זה נחשב לו שיש לו חלק במצוות כיבוד הורים וממילא נחשב לו שקיים את כל התורה ולכן עשיו לא יכול לפגוע בו.
אנחנו נמצאים בימים גדולים לעם ישראל, ניצחון במלחמה והישגים שלא היינו מעלים על דעתנו, מעשי חסד שנמשכים כבר יותר משנה מכל חלקי עם ישראל, ולמרות שאולי בחדשות זה לא נשמע ככה אבל האחדות בעם ישראל עלתה לגבהים שלא היו כבר שנים. 
זה היה חודש בנושא "ופניהם איש אל אחיו" – חודש בו דיברנו על אהבת האחר וחיבור לשני, גם אם הוא שונה מאיתנו וגם אם אנחנו לא מסכימים, חודש שלם של עשייה והתנדבויות למען הקהילה והאחר, של הנצחה של חיילים וחיזוק המשפחות השכולות והכל הכל עם חיוך והמון שמחה של שליחות ונתינה. 
אז בעז"ה מתוך החודש הזה נמשיך להרבות אהבה בעם ישראל, נמשיך לתרום לעם ישראל, נמשיך להרבות תורה בעם ישראל ונמשיך להרבות שמחה בעם ישראל וככה נהיה כולנו שותפים כל עם ישראל ונזכה להמשיך ולנצח במלחמה ולראות את כל החטופים והחיילים חוזרים בשלום ונזכה לגאולה השלמה במהרה בימינו אמן!
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